
UCHWAŁA NR XLI/354/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) na 
wniosek z dnia 22.04.2014r. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Sośnicowice, dostarczaną i odbieranych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sośnicowicach, które określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odprowadzania ścieków w okresie od dnia 
01.07.2014r. do dnia 30.06.2015r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązywać będzie od dnia 01.07.2014r. oraz podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 1



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 2



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 3



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 4



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 5



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 6



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 7



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 8



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 9



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 10



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 11



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 12



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 13



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 14



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 15



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 16



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 17



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 18



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 19



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 20



Id: 35F3B3F3-2AD0-41F2-958A-0BC99E10D9E6. Podpisany Strona 21




